[image: image1.png]

Администрация  Грушевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.11.2011                                                                                                      №  269
ст. Грушевская.

     О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план Грушевского сельского поселения Аксайского района на 2008-2030 годы

В соответствии со статьей 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Грушевского сельского поселения Аксайского района», утвержденным решением Собрания депутатов Грушевского сельского поселения Аксайского района от 16.01.2009г.№20,  постановлением Администрации Грушевского сельского поселения от 22.06.2011г. № 150 «О подготовке проекта по внесению изменений в генеральный план Грушевского сельского поселения Аксайского района на 2008-2030 годы»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать комиссию по проведению публичных слушаний по проекту внесения изменения в генеральный план Грушевского сельского поселения Аксайского района Ростовской области (далее – Комиссия) в составе согласно приложению 1.
2. Определить:
2.1. Период предварительного ознакомления жителей Грушевского сельского поселения с проектом по внесению изменений в генеральный план Грушевского сельского поселения Аксайского района Ростовской области – с 21 по 29 ноября 2011 года.
2.2. Место проведения предварительного ознакомления с проектом по внесению изменений в генеральный план Грушевского сельского поселения Аксайского района Ростовской области – Ростовская область, Аксайский район, ст. Грушевская, ул. Советская 265а, Администрация Грушевского сельского поселения.
3. Комиссии:

3.1. Организовать в период предварительного ознакомления с проектом по внесению изменений в генеральный план выставку, экспозицию демонстрационных материалов проекта генерального плана поселения.
3.2. Провести публичные слушания по проекту внесения изменений в генеральный план Грушевского сельского поселения Аксайского района Ростовской области во всех населенных пунктах Грушевского сельского поселения согласно приложению 2.
3.3. Публичные слушания подготовить и провести в соответствии с действующим законодательством, положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Грушевского сельского поселения», утвержденным решением Собрания депутатов Грушевского сельского поселения от 16.01.2009г. №20, в установленные настоящим постановлением сроки.
3.4. Обеспечить опубликование заключения о результатах публичных слушаний в информационном бюллетене Грушевского сельского поселения  «Ведомости Грушевского сельского поселения» и на официальном сайте Грушевского сельского поселения.

4. Предложения и замечания, касающиеся проекта по внесению изменений в генеральный план, для включения их в протокол публичных слушаний направлять в Администрацию Грушевского сельского поселения по адресу: 346714, Ростовская область, Аксайский район, ст.Грушевская, ул.Советская 265а.
5. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Грушевского сельского поселения  «Ведомости Грушевского сельского поселения» и на официальном сайте Грушевского сельского поселения.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Грушевского

сельского поселения                                                                              З.Н. Матвеева.
Проект вносит:

специалист 1 кат.

Коновальцева И.Г.
                                                    Приложение 1
к постановлению Администрации

Грушевского сельского поселения

                                                                 от 14.11.2011г. №  269
СОСТАВ КОМИССИИ

по проведению публичных слушаний по проекту внесения

изменений в генеральный план Грушевского сельского поселения

1. Матвеева З.Н.               –   Глава Грушевского сельского поселения,

                                                                        председатель комиссии

2. Конюшинский А.Д.     – заместитель Главы Администрации  Грушевского

                                                     сельского поселения,   заместитель председателя

                                                                                комиссии.

3. Коновальцева И.Г.    –  специалист 1 категории Администрации Грушевского
                                                    сельского поселения, секретарь комиссии

Члены комиссии:

4. Долиненко Л.А.        – главный архитектор Аксайского района.
5. Цветова Н.Н.             – специалист 1 категории Администрации Грушевского
                                               сельского поселения

6. Чайченкова Н.А.       – депутат Собрания депутатов Грушевского сельского
                                                         поселения

7. Лукьянов А.А.           – депутат Собрания депутатов Грушевского сельского
                                             поселения

                                                    Приложение 2

                                                                                      к  постановлению Администрации

Грушевского сельского поселения

                                                                  от 14.11. 2011г. №  269
ГРАФИК

проведения публичных слушаний по проекту внесения

изменения в генеральный план Грушевского сельского поселения

	№ пп
	Место проведения публичных слушаний
	Дата проведения публичных слушаний
	Время проведения

	1
	х. Камышеваха,  ул.Подтелкова, д. 30, сельский Дом культуры, актовый зал
	30.11.2011г.
	17-00

	2
	х.Веселый, ул.Учебная, д.  11, магазин ИП  Глоян Л.С.
	1.12.2011г.
	17-00

	3
	ст.Грушевская,  ул.Советская, д.  265а, Администрация Грушевского сельского поселения,  зал заседаний
	2.12.2011г.
	17-00